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Opis produktu

SATEL KONTAKTRON BRAMOWY
GARAZOWY (METAL) B-4M

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Odlegtos¢ otwarcia stykéw kontaktronu
Materiat stykowy

Dodatkowe funkcje

Odlegtos¢ zamkniecia stykdéw
kontaktronu

Maksymalne napiecie przetaczalne
kontaktronu

109,63 zt

8610

B-4M
5905033336230
80

Brak danych

wzmochiona, metalowa
hermetyczna obudowa; przewody w
metalowej ostonie

75

100V

SATEL KONTAKTRON BRAMOWY GARAZOWY (METAL) B-4M

Model: B-4M

NAJWAZNIEJSZE CECHY

e do montazu powierzchniowego (przykrecany)
e wzmochniona, metalowa hermetyczna obudowa

e przewody w metalowej ostonie

SPECYFIKACJA

Maksymalne napiecie przetaczalne kontaktronu: 100 V
Maksymalny prad przetaczalny: 0,4 A

Odlegtos¢ otwarcia stykéw kontaktronu: 80 mm

¢ Odlegtos¢ zamkniecia stykéw kontaktronu: 75 mm

Wymiary: 107 x 50 mm
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